*
SECRETARIA DE

*
CULTURA, RECREACION
Y DEPORTE BOGOTI\

DE BOGOTA D.C.

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL:
SEGUNDA VERSION DEL FIAV BOGOTA - FESTIVAL INTERNACIONAL DE
ARTES VIVAS

TOTAL DE INSCRITOS: 191

FECHA DE PUBLICACION 05-12-2025
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-12-05 19:19

PERSONA JURIDICA

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
FUNDACION
CULTURAL TEATRO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
1 | 37524 HABILITADA ) .
EXPERIMENTAL PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
FONTIBON TEF
MAKIA CREATIVE ,
2 | 37559 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

SAS

EL PARTICIPANTE EN LA PARTE DE CIRTIFICADOS ADJUNTA
. LOS CEDULAS DE LOS INTEGRANTES Y NO LAS 12 FUNCIONES
3 37482 CORPORACION CRIA | NO QUE ACREDITEN SU PARTICIPACION EN EL ANO 2024 Y 2025
ESPIRITROMPA HABILITADA .
COMO LO INDICA LA INVITACION CULTURAL POR LO CUAL LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA

CLUB DE TEATRO
4 | 37447 | EXPERIMENTAL HABILITADA | CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACION
CAFE LA MAMA

FUNDACION TEATRO
5 | 37497 | ESTUDIO CALARCA | HABILITADA | CUMPLE REQUISITOS
TECAL

STROGANOFF
6 37445 FUNDACION HABILITADA
CULTURAL

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CORPORACION
PROYECTO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
7 | 37523 HABILITADA ) )
CULTURAL PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
OCCIDENTE PCO
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LA OBRA PRESENTADA ES UN REESTRENO, LA
INVITACION SOLICITA QUE SU FECHA DE CREACION Y
ESTRENO SE ENCUENTRE ENTRE 2024 Y 2025, POR ESTA
. RAZON LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA. SE DEBE
8 | 37565 LA FUNDACION DE | NO REALIZAR LA ACTUALIZACION DEL REGISTRO EN LA
TEATRO DITIRAMBO | HABILITADA
PLATAFORMA YA QUE SE PRESENTA UNA INCONSISTENCIA
ENTRE LA REPRESENTANTE LEGAL DEL FORMULARIO (LUCERO
ELIZABETH RODRIGUES FAJARDO) Y LA PERSONA QUE APARECE
EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL (ETNA LOPEZ ORJUELA)
DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, SE EVIDENCIA
QUE LA OBRA "DERROTEROS" FUE CREADA Y ESTRENADA ANTES
FUNDACION \O DEL 2024. DE ACUERDO CON LO ANTERIOR Y TENIENDO EN
9 | 37493 CONSIDERACION QUE LOS ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y
COLOMBIAN DREAM | HABILITADA .
CIRCO SIN ANIMALES A INSCRIBIR, DEBIAN HABER SIDO
CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025, LA PROPUESTA
QUEDA NO HABILITADA.
ASOCIACION EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
10 | 37470 | CULTURAL HABILITADA )
PARTICIPACION. QUEDA HABILITADA
TEATROVA
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
11 | 37573 | ATOMOS TEATRO HABILITADA .
PARTICIPACION.
FUNDACION SOCIAL
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
12 | 37569 | Y CULTURAL HABILITADA .
PARTICIPACION.
CORPOREUS FSCC
LA OBRA POSTULADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
ESTRENO ENTRE 2024 Y 2025 — NI PERTENECE A ZONA RURAL
BACATA \O CON EXCEPCION — POR TANTO NO SE AJUSTA AL PERIODO
13 | 37425 EXIGIDO, EL VIDEO ESTA PUBLICADO EL 8 DE SEPTIEMBRE
PRODUCCIONES HABILITADA
DE 2022, EN LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA PRESENTADA SE
RELACIONA FUNCIONES DESDE 2021.LA PROPUESTA QUEDA NO
HABILITADA.
FUNDACION TEATR EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
14 | 37472 UNDACIO 0 HABILITADA ¢ cu co > CONDICIONES

LIBRE DE BOGOTA

PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
15 | 37531 | LAJAT SAS HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL VIDEO APORTADO TIENE UNA DURACION
DE CINCO MINUTOS Y VEINTE SEGUNDOS (5:20), LO CUAL NO
PERMITE VERIFICAR LA OBRA COMPLETA NI CUMPLE CON LA
16 | 37428 DATOS NO NO DURACION MINIMA EXIGIDA DE CUARENTA Y CINCO (45)
DISPONIBLES HABILITADA | MINUTOS. ADICIONALMENTE, LA UNICA CERTIFICACION
PRESENTADA CORRESPONDE AL ANO 2009 —FITB—, LO CUAL NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, QUE EXIGE
FUNCIONES REALIZADAS UNICAMENTE EN 2024 Y 2025. POR
LO TANTO, LA INICIATIVA NO QUEDA HABILITADA.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
) PARTICIPACION PORQUE EL ENLACE DONDE SE ENCUENTRAN
CORPORACION DE ,
NO LAS FOTOGRAFIAS NECESITA ACCESO PARA SU
17 | 37605 LAS ARTES . -
BATAKLAN HABILITADA | VISUALIZACION, LA INVITACION SOLICITA UN ENLACE DE
LIBRE ACCESO. POR LO TANTO LA PROPUESTA QUEDA
INHABILITADA.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION : EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL PRESENTADO TIENE FECHA DE
EXPEDICION DEL 19 DE MAYO DE 2025, SE SOLICITA EN LA
ASOCTACTON INVITACION QUE DICHO CERTIFICADO DEBE TENER FECHA DE
NO EXPEDICION DE MAXIMO TRES (3) MESES DE ANTERIORIDAD
18 | 37581 | CULTURAL HILOS ) )
MAGICOS HABILITADA | AL CIERRE DE INSCRIPCION DE LA INVITACION. EL RUT
PRESENTADO FUE GENERADO EL 09/09 DE 2025, SE SOLICITA
EN LA INVITACION QUE SU FECHA DE GENERACION ES DE
MAXIMO TREINTA (30) DIAS ANTES DE SU ENTREGA. ADEMA’S
CUENTA CON SOPORTES DE VIDEO DE 2023. POR ESTA RAZON
LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA.
CORPORACION
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
CULTURAL TEATRO ] .
19 | 37612 ESTUDTO HABILITADA | DE PARTICIPACION DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA QUEDA HABILITADA.
ALCARAVAN
CORPORACION
COMPANIA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
20 | 37396 HABILITADA

NACIONAL DE LAS
ARTES

PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

21

37542

ASOCIACION
CULTURAL
ENSAMBLAJE
TEATRO COMUNIDAD

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: PRESENTAN CERTIFICACIONES DESDE EL ANO
2023, LA INVITACION ESTIPULA QUE SE RECIBEN OBRAS
ESTRENADAS DESDE EL 2024, PRESENTAN EL RUT CON FECHA
DE GENERACION DIFERENTE A LA SOLICITADA EN LA
INVITACION, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

22

37404

ASOCIACION GRUPO
TEATRO TIERRA

NO
HABILITADA

EN EL DOCUMENTO DE SOPORTES DE EXPERIENCIA PRESENTADO
POR EL PARTICIPANTE, ESPECIFICAMENTE EN EL
CONSOLIDADO DE MONTAJES, SE EVIDENCIA QUE LA
INICIATIVA POSTULADA FUE ESTRENADA EN EL ANO 2023.
DADO QUE LA INVITACION CULTURAL EXIGE OBRAS
ESTRENADAS EXCLUSIVAMENTE ENTRE 2024 Y 2025, LA
PROPUESTA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE PARTICIPACION Y, POR TANTO, QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.

23

37485

LA CONGREGACION
TEATRO SAS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL

24

37487

LA FABRICA SAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ALLEGA EL CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE LA PERSONA
JURIDICA, EL DOCUMENTO ANEXO ES UN RECIBO DE PAGO DEL
CERTIFICADO

25

37599

ARTES Y
ESPECTACULOS
PRODUCCIONES SAS

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE SEGUN LOS CERTIFICADOS DE LA
OBRA PRESENTADA TIENE FUNCIONES DEL ANO 2019, SE
BUSCAN ESPECTACULOS CREADOS EN LOS ANOS 2024 Y 2025.
POR LO TANTO LA PROPUESTA NO ES HABILITADA.

26

37585

FUNDACION
TCHYMINIGAGUA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE LAS FOTOGRAFIAS NO PERMITEN SU
VISUALIZACION, EN LA INVITACION SE SOLICITA
RELACIONAR UN ENLACE DE LIBRE ACCESO. ADEMAS EL VIDEO
PRESENTADO A LA INVITACION ES DE 3 MINUTOS DE
DURACION, LA INVITACION SOLICITA UN ENLACE DE LIBRE
ACCESO DE VIDEO DE LA OBRA COMPLETA SIN EDICION, EN
EL QUE SE EVIDENCIE LA INICIATIVA PRESENTADA. ADEMAS
ESTE VIDEO DEBE TENER UNA DURACION MINIMA DE 45
MINUTOS, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

27

37454

ACADEMIA DE ARTE
Y TEATRINO DON
ELOY

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL




ESTADO

CORTOCINESIS

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODAS LAS CONDICIONES DE
ZARABANDA DANZA ) .
28 | 37417 AFRO HABILITADA | PARTICIPACION ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL
977 — FIAV BOGOTA. QUEDA HABILITADO.
LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE PORQUE EL LINK DE
ASOCIACION ACCESO A LAS FOTOGRAFIAS SOLICITADAS NO ESTA PUBLICO,
29 | 37412 CULTURAL EL NO EL VIDEO PROPORCIONADO TIENE UNA DURACION MENOR A 45
TALLER DE LOS HABILITADA | MINUTOS, LOS CERTIFICADOS NO EVIDENCIAN LOS ANOS DE
CACHARROS REALIZACION DE LA INICIATIVA PRESENTADA POR LO TANTO
LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA.
ASOCIACION
CULTURAL
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
30 | 37583 | COLECTIVO HABILITADA .
PARTICIPACION, POR LO TANTO QUEDA HABILITADA.
TEATRAL LUZ DE
LUNA
FUNDACION
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
31 | 37566 | PASTORAL SOCIAL | HABILITADA .
PARTICIPACION.
MANOS UNIDAS
EN LAS CERTIFICACIONES DE LA INICIATIVA PRESENTADA SE
FUNDACION REGISTRAN ESTRENOS ANTERIORES A 2024 Y FUNCIONES
35 | 37419 ESCENICA Y NO REALIZADAS DESDE 2023. ESTO NO CUMPLE CON LAS
CULTURAL TEATRO | HABILITADA | CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION CULTURAL,
GOYENECHUS QUE REQUIERE INICIATIVAS CREADAS Y ESTRENADAS ENTRE
2024 Y 2025. LA INICIATIVA NO QUEDA HABILITADA.
33 | 37505 FUNDACION TEATRO HABILITADA | CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACION
DEL BARRIO
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
. PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN CERTIFICACIONES DE
CORPORACION NO
34 | 37546 PRESENTACIONES ANTES DEL 2024 LO CUAL NO CUMPLE CON
CHANGUA HABILITADA -
LAS CONDICIONES REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO
TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
CORPORACION )
35 | 37512 HABILITADA | CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACION




ESTADO

AMV SAS

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
"LA OBRA FUE ESTRENADA ANTES DEL 2024. CUENTA CON
CERTIFICACIONES DE FUNCIONES DESDE 2023. POR ESTA
RAZON NO CUMPLE. LA SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA,
. RECREACION Y DEPORTE INVITA A ARTISTAS, PERSONAS
CORPORACION )
NO JURIDICAS Y AGRUPACIONES DE LAS ARTES VIVAS, CON UNA
36 | 37463 | CULTURAL TEATRO . !
DEL SUR HABILITADA | TRAYECTORIA COMPROBABLE MINIMA DE DOS (2) ANOS, A
INSCRIBIR ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y CIRCO SIN
ANIMALES, CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025. LOS
PARTICIPANTES DEBERAN ACREDITAR AL MENOS DOCE (12)
FUNCIONES REALIZADAS. "
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
37 | 37520 | TEATRO R101 HABILITADA ) .
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL RIDER ALLEGADO ES EL RIDER DEL
38 | 37446 FUNDACION TEATRO | NO TEATRO QUIMERA NO DE LA PROPUESTA POSTULADA. SOLO
QUIMERA HABILITADA | CUMPLE CON 8 DE LAS 12 FUNCIONES SOLICITADAS EN LA
INVITACION, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.
PRODUCCIONES EL EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
39 | 37519 HABILITADA ) )
EMBUSTE SAS PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
FUNDACION LA .
PARTICIPACION: EL CERTIFICADO DE LA OBRA EVIDENCIA
NAVAJA DE OCKHAM
NO QUE LA OBRA FUE ESTRENADA EN 2021 Y DENTRO DE LA
40 | 37558 | LABORATORIO DE - )
CREACTON HABILITADA | INVITACION SE ESTABLECE QUE LOS ESPECTACULOS DEBEN
ESCENICA SER CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025, RAZON POR
LA CUAL QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
FUNDACION LA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
41 | 37477 | MALDITA VANIDAD | HABILITADA ) )
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
TEATRO
BVERSIV EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LA NDICIONES DE
42 | 37468 SU SIVO HABILITADA ¢ ) cu co > C0 C,O >
TEATRO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
GIMNASIO ACTORAL .
43 | 37498 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

44

37415

FUNDACION
BASTIDOR TEATRO

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES APORTADOS PARA LA INICIATIVA SE
EVIDENCIA QUE LA OBRA FUE ESTRENADA EN EL ANO 2020 Y
EL VIDEO TIENE FECHA DEL 27 DE JULIO DE 2023. DADO
QUE LA INVITACION CULTURAL EXIGE QUE LAS PROPUESTAS
CORRESPONDAN A OBRAS ESTRENADAS EXCLUSIVAMENTE ENTRE
2024 Y 2025, LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION Y, POR
TANTO, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

45

37471

CORPORACION
LEIMAY

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LOS CERTIFICADOS ADJUNTADOS
CORRESPONDEN A RECONOCIMIENTOS Y BECAS —ENTRE ELLOS,
“DANZAS Y VIDEORRETRATOS PARA HISCHA UAIA”, BECA
BOGOTA ECONSCIENTE DEL PROGRAMA DISTRITAL DE
ESTIMULOS 2025, Y LA “BECA PARA LA CREACION Y
CIRCULACION DE UNA OBRA INTERDISCIPLINAR DE ARTES
VIVAS EN EL CENTRO NACIONAL DE LAS ARTES DELIA ZAPATA
OLIVELLA”, PROGRAMA NACIONAL DE ESTIMULOS 2025, FASE
I, CON LA OBRA RITUALES DE EXTINCION- PERO NO
EVIDENCIAN LA REALIZACION DE LAS DOCE (12) FUNCIONES
EXIGIDAS POR LA INVITACION. POR LO TANTO, LA
INICIATIVA NO QUEDA HABILITADA.

46

37527

ASOCIACION
CULTURAL CASA
DEL SILENCIO
MAISON DU
SILENCE

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL

47

37580

MONSIEUR
CHAMPIGNON S.A.S

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA INVITACION CULTURAL: LOS
PARTICIPANTES DEBERAN ACREDITAR AL MENOS DOCE (12)
FUNCIONES REALIZADAS, SON ACREDITADAS 6 FUNCIONES.
ADEMAS EN LOS SOPORTES DE LA OBRA, NO SE ENCUENTRA EL
NOMBRE DE LA OBRA COMO LO SOLICITA LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION. POR ESTAS RAZONES LA PROPUESTA QUEDA
INHABILITADA.

48

37547

CLAN FILMS SAS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL

49

37607

COMEDIA INC SAS

HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
DE PARTICIPACION POR LO TANTO QUEDA HABILITADA.




. ESTADO }
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO SE EVIDENCIA ENTRE LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS LA
PRODUCCION NO CARTA DE ACEPTACION, AUTORIZACION Y DECLARACION BAJO
50 | 37486 | ESCENICA TEATRO HABILITADA GRAVEDAD DE JURAMENTO, FIRMADA POR EL REPRESENTANTE.
DE JUGUETE SAS DE ACUERDO CON LO ANTERIOR, LA PROPUESTA QUEDA NO
HABILITADA
MUSA STAGE
51 | 37496 | EVENTS & FILMS HABILITADA | CUMPLE REQUISITOS
SAS
5> | 37545 ASOCIACION LOPE HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDIC;ONES DE
DE VEGA PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
CORPORACION
53 | 37577 | CULTURAL HABIL ITADA LA INICIATIYA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
MATERTLE PARTICIPACION.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE LA FECHA DE GENERACION DEL RUT
ES DEL 28-08-2025 LA INVITACION LO SOLICITA FECHA DE
GENERACION, DE MAXIMO TREINTA (30) DIAS ANTES DE SU
54 | 3759 LA PUERTA FILMS | NO ENTREGA. EL FERTIFICADO DE EXISTENCIA Y ,
SAS HABILITADA | REPRESENTACION LEGAL ES DEL 28-06-2025 LA INVITACION
SOLICITA QUE DEBE TENER FECHA DE EXPEDICION DE MAXIMO
TRES (3) MESES DE ANTERIORIDAD AL CIERRE DE
INSCRIPCIONES DE LA INVITACION. POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
AGRUPACION
. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: NO ADJUNTAN LAS CERTIFICACIONES
QUE PERMITAN VERIFICAR LAS 12 FUNCIONES
NO REQUERIDAS EN LA INVITACION, NO ADJUNTAN LA
1 | 37438 | DANZA & SABOR HABILITADA CARTA DE DELEGACION DE REPRESENTACION Y EL RUT
NO PERMITE LA VISUALIZACION COMO DOCUMENTO
PUBLICO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

37574

GRUPO TEATRAL LA PAJARA
PINTA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL CERTIFICADO DE LA OBRA
CUENTA CON FUNCIONES REALIZADAS EN 2023,
DENTRO DE LA INVITACION SE ESTABLECE QUE LOS
ESPECTACULOS DEBEN SER CREADOS Y ESTRENADOS
ENTRE 2024 Y 2025.

37537

TROPAYASOS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL

37456

MOVEDIZO DANZA

NO
HABILITADA

1.LA PARTICIPANTE DE ACUERDO A LA REVISION DE
CERTIFICACIONES DE LA OBRA SE EVIDENCIA SOLO 5
PRESENTACIONES Y DE ACUERDO A LA INVITACION
CULTURAL DEBEN SER MINIMO 12 FUNCIONES
REALIZADAS. ADICIONALMENTE, CUENTA CON
CERTIFICACIONES DE 2023. 2. EL VIDEO QUE EL
PARTICIPANTE SUBE POR MEDIO DRIVE ES DE UN
TOTAL DE 43 MINUTOS CON 58 SEGUNDO Y EN LA
INVITACION CULTURAL LA FUNCION DEBE CONTAR CON
UNA DURACION MININA DE 45 MINUTOS. POR LO
ANTERIOR Y TENIENDO EN CUENTA LAS CONDICIONES
DE PARTICIPACION, QUEDA EN ESTADO NO HABILTADA

37508

LAS OTRAS CLOWN

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, SE
EVIDENCIA QUE LA OBRA "EURIPIDES... LA CULPA
NO PUEDE SER DE MEDEA", FUE CREADA Y ESTRANADA
ANTES DE 2024. DE ACUERDO CON LO ANTERIOR Y
TENIENDO EN CONSIDERACION QUE LOS ESPECTACULOS
DE TEATRO, DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES A
INSCRIBIR, DEBIAN HABER SIDO CREADOS Y
ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025, LA PROPUESTA
QUEDA NO HABILITADA.

37560

ESCENARQUIS

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

37579

LABORATORIO DE
INVESTIGACION ESCENICA
CUERPOS QUE GRITAN

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

37511

DARK CLOWN

NO
HABILITADA

EL RUT DEL PARTICIPANTE REGISTRA FECHA DE
GENERACION DEL DOCUMENTO DEL 20-03-2024, SIN
EMBARGO, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION, "LA FECHA DE ACTUALIZACION DEL
CERTIFICADO DEBE SER DEL ANO 2019 EN ADELANTE,
Y SU FECHA DE GENERACION, DE MAXIMO TREINTA
(30) DIAS ANTES DE SU ENTREGA". DE ACUERDO CON
LO ANTERIOR Y TENIENDO EN CONSIDERACION QUE LA
FECHA DE GENERACION DEL DOCUMENTO SUPERA EL
MAXIMO DE DIAS ANTES DE SU ENTREGA, LA
PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA

37538

COMPANIA ZOCALO DANZA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL

10

37427

HERENCIA LATINA

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR
EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS TECNICOS DE
LA INVITACION CULTURAL. LOS CERTIFICADOS
PRESENTADOS NO EVIDENCIAN LA REALIZACION DE AL
MENOS DOCE (12) FUNCIONES DE LA INICIATIVA; EL
ENLACE DE FOTOGRAFIAS NO CUENTA CON ACCESO
PUBLICO, POR LO QUE NO PUEDE VISUALIZARSE; Y
LOS DOCUMENTOS TECNICOS —CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA, DOSSIER Y VIDEO— NO CUMPLEN CON
LO SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA
INVITACION. EN CONSECUENCIA, LA PROPUESTA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

11

37530

COMPANIA DANZA COLOMBIA
INTERNACIONAL

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

12

37582

IMPACTO PRODUCCIONES

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION, LOS SOPORTES DEL ESPECTACULO
DAN CUENTA DE FUNCIONES REALIZADAS LOS ANOS
2018, 2019 Y 2023 EN LA INVITACION ESTA
ESPECIFICADO QUE SE BUSCAN ESPECTACULOS DE
TEATRO, DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y
ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025. EL VIDEO DE LA
OBRA PRESENTADO TIENE UNA DURACION DE 38
MINUTOS 45 SEGUNDOS, LOS PARTICIPANTES DEBERAN
ACREDITAR UN VIDEO CON UNA DURACION MINIMA DE
45 MINUTOS, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

13

37586

AEREODANZA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE EL RUT PRESENTADO FUE
GENERADO EL 20-02-2025, SE SOLICITA QUE LA
FECHA DE GENERACION SEA DE MAXIMO TREINTA (30)
DIAS ANTES DE LA ENTREGA A LA INVITACION
PUBLICA. IGUALMENTE LA OBRA NO CUMPLE CON EL
REQUISITO DE SER CREADA ENTRE LOS ANOS 2024 Y
2025. LOS FLAYERS PRESENTADOS DAN CUENTA DE LA
PRESENTACION DE LA PROPUESTA ENLOS ANOS 2021 Y
2023. EL VIDEO QUE SOLICITA LA INVITACION DEBE
SER DE MINIMO 45 MINUTOS, EL VIDEO PRESENTADO
TIENE UNA DURACION DE 26 MINUTOS, 36 SEGUNDOS.
LA INVITACION SOLICITA 3 FOTOGRAFIAS MINIMAS,
SOLO SE ENVIO UNA FOTOGRAFIA. POR LO TANTO LA
PROPUESTA QUEDA NO QUEDA HABILITADA.

14

37556

CORPORACION ARTISTICA
JERA DANZAS 3

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL VIDEO ADJUNTADO NO CUMPLE
CON LA DURACION MINIMA DE 45 MINUTOS SENALADA
EN LA INVITACION, RAZON POR LA CUAL QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

15

37562

MOVIMIENTO INFINITO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DENTRO DE LOS CERTIFICADOS
APORTADOS SE INCLUYEN FUNCIONES
CORRESPONDIENTES A LOS ANOS 2021 Y 2022 —ENTRE
ELLAS “OBRA REDEMPTIO 2022, TEMPORADA LA
MALDITA VANIDAD”; “OBRA REDEMPTIO 2021, OAXACA
DE JUAREZ, MEXICO”; Y “OBRA REDEMPTIO 2021, EN
LA FUTILERIA”— LO CUAL NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE LA INVITACION, QUE EXIGE
FUNCIONES REALIZADAS UNICAMENTE EN 2024 Y
2025. EL VIDEO TIENE UNA DURACION DE 41
MINUTOS Y 10 SEGUNDOS, LOS PARTICIPANTES
DEBERAN ACREDITAR UN VIDEO CON UNA DURACION
MINIMA DE 45 MINUTOS. POR LO TANTO, LA
INICIATIVA NO QUEDA HABILITADA.

16

37453

TEATRO LA CONSPIRACION

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL

17

37514

TEATRO ESTUDIIO 87

HABILITADA

CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACION

18

37459

NAIETE C.A.

NO
HABILITADA

LA OBRA FUE ESTRENADA ANTES DEL 2024. FECHA DE
ESTRENO DE LA OBRA: 10/09/2021. NO CUMPLE CON
LAS CONDIONES ESPECIFICAS DE LA I.C. LA
SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y
DEPORTE INVITA A ARTISTAS, PERSONAS JURIDICAS
Y AGRUPACIONES DE LAS ARTES VIVAS, CON UNA
TRAYECTORIA COMPROBABLE MINIMA DE DOS (2)
ANOS, A INSCRIBIR ESPECTACULOS DE TEATRO,
DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y
ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025

19

37552

ESPERANZA DE LOS
REMEDIOS

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL RUT PRESENTADO FUE GENERADO
EL 19/11 DE 2024, LA INVITACION SOLICITA QUE
SU FECHA DE GENERACION SEA MAXIMO TREINTA (30)
DIAS ANTES DE SU ENTREGA, EL VIDEO APORTADO
TIENE UNA DURACION DE CUARENTA Y TRES MINUTOS
Y NUEVE SEGUNDOS (43:09), LO CUAL ES INFERIOR
AL MINIMO EXIGIDO DE CUARENTA Y CINCO (45)
MINUTOS PARA LA VERIFICACION TECNICA DE LA
OBRA. POR LO TANTO, LA INICIATIVA NO QUEDA
HABILITADA.

20

37602

COMPANIA FARO DEL SUR

HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACION.
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21

37544

COLECTIVO ARTISTICO
ACTOGATO TEATRO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

22

37491

TIERRADENTRO TEATRO

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, NO SE
EVIDENCIA QUE LA OBRA "3 MUJERES" CUENTE CON
EL NUMERO MINIMO DE FUNCIONES ESTABLECIDO EN
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION.
ADICIONALMENTE, NO SE EVIDENCIA SOPORTES DE
TRAYECTORIA DE LA AGRUPACION PARTICIPANTE
DIFERENTES A LOS DE LA OBRA PRESENTADA. DE
ACUERDO CON LO ANTERIOR LA PROPUESTA QUEDA NO
HABILITADA

23

37450

NUEVO JOROPO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA REMITE CERTIFICADOS DE 5
FUNCIONES Y UNA RESOLUCION DE GANADORES QUE NO
PERMITE VALIDAR EL NUMERO DE FUNCIONES
MINIMAS, EL LINK REMITE A VIDEO EN YOUTUBE
DURACION 18:45, NO CUMPLIRIA CON EL MINIMO
REQUERIDO DE 45 MINUTOS, DONDE SE VISUALICE LA
OBRA COMPLETA SIN EDICION, NO SE ADJUNTO
CERTIFICADO DE RESIDENCIA

24

37596

TITIRITOCO

NO
HABILITADA

ENVIO CORREO ELECTRONICO PARA INFORMAR QUE NO
PARTICIPA EN LA INVITACION CULTURAL EL 3 DE
DICIEMBRE.

25

37576

BANTUM PRODUCCIONES

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA INVITACION CULTURAL: LOS
PARTICIPANTES DEBERAN ACREDITAR AL MENOS DOCE
(12) FUNCIONES REALIZADAS, SON ACREDITADAS
OCHO (8) FUNCIONES, POR LO TANTO LA PROPUESTA
NO QUEDA HABILITADA

26

37444

BORDE PRODUCCIONES

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL

27

37575

EL ESCENARIO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION.

28

37595

AGRUPACION LA PIOLA
TEATRO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION.
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29

37437

EL TEATRO DE LA CALLE
TREINTA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

30

37532

INDEPENDIENTE LAB DE
CREACION

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

31

37467

EL BAUL DE LA FANTASIA,
COMPANIA DE TITERES

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL

32

37441

COMPANIA ARTFOSIS

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

33

37604

EL VIAJE MAGICO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION, POR LO TANTO ESTA HABILITADA.

34

37489

MOVIL TEATRO
LABORATORIO

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

35

37550

COMPANIA DE DANZA
ORKESEQS

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DENTRO DE LOS CERTIFICADOS
APORTADOS PARA ACREDITAR LAS FUNCIONES
REQUERIDAS, SE INCLUYEN DOCUMENTOS
CORRESPONDIENTES A ANOS ANTERIORES A 2024
—ENTRE ELLOS: “NREE FRANCA COLOMBIA 2017” Y EL
CERTIFICADO DEL TEATRO JORGE ELIECER GAITAN
POR FUNCIONES DEL 3 Y 4 DE JULIO DE 2015, ASi
COMO EL “FESTIVAL DELLE TORRI, 1-8 AGOSTO
2015”— LO CUAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACION, QUE EXIGE FUNCIONES REALIZADAS
UNICAMENTE EN 2024 Y 2025. POR LO TANTO, LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

36

37473

USME PROYECTO TEATRAL

NO
HABILITADA

ENTIENDO QUE AL SER DE LA LOCALIDAD DE USME,
APLICARIA LO SIGUIENTE: "EN EL CASO DE LOS
ESPECTACULOS PROVENIENTES DE LAS ZONAS RURALES
DE BOGOTA, SE ACEPTARAN OBRAS CREADAS ENTRE
2021 Y 2025", POR LO QUE NO ESTARIAN
INCUMPLIENDO CON EL REQUISITO. EN ESE SENTIDO,
LA PROPUESTA ESTARIA HABILITADA

37

37568

AGRUPACION LLAMARADA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL RUT PRESENTADO FUE GENERADO
EL 16/10 DE 2025, LA INVITACION SOLICITA QUE
SU FECHA DE GENERACION SEA MAXIMO TREINTA (30)
DIAS ANTES DE SU ENTREGA. LOS PARTICIPANTES
DEBERAN ACREDITAR AL MENOS DOCE (12) FUNCIONES
REALIZADAS, SON ACREDITADAS CINCO (5)
FUNCIONES. EL VIDEO TIENE UNA DURACION DE 34
MINUTOS Y 17 SEGUNDOS, LOS PARTICIPANTES
DEBERAN ACREDITAR UN VIDEO CON UNA DURACION
MINIMA DE 45 MINUTOS. POR ESTAS RAZONES LA
PROPUESTA QUEDA INHABILITADA

38

37594

SALTIMBANKO KR3W

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE EN LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA DE LA OBRA PRESENTADA HAY UNO DEL
ANO 2022. ESTA INVITACION ESTA DIRIGIDA A
ESPECTACULOS CREADOS EN LOS ANOS 2024 Y 2025.
POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

39

37567

MANOS CLOWN

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL RUT PRESENTADO FUE GENERADO
EL 26/02 DE 2025, LA INVITACION SOLICITA QUE
SU FECHA DE GENERACION SEA MAXIMO TREINTA (30)
DIAS ANTES DE SU ENTREGA. LA OBRA CUENTA CON
CERTIFICACIONES DE 2022, LA INVITACION
SOLICITA QUE SU FECHA DE CREACION Y ESTRENO SE
ENCUENTRE ENTRE 2024 Y 2025. EL VIDEO TIENE
UNA DURACION DE 40 MINUTOS Y 55 SEGUNDOS, DE
ACUERDO A LA INVITACION LOS PARTICIPANTES
DEBERAN ACREDITAR UN VIDEO CON UNA DURACION
MINIMA DE 45 MINUTOS. POR ESTAS RAZONES LA
PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA.

40

37458

DECA TEATRO

NO
HABILITADA

LA OBRA FUE ESTRENADA ANTES DEL 2024. CUENTA
CON CERTIFICACIONES DE 2022. NO CUMPLE CON QUE
SEA CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025
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41

37535

COLECTIVO ARTEFACTOS Y
GARABATOS

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, PRESENTAN EL RUT
CON FECHA DE GENERACION DIFERENTE A LA
SOLICITADA EN LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

42

37504

CROCHE TITERES

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, SE
EVIDENCIA QUE LA OBRA "LA FIESTA QUE VENCIO AL
OLVIDO", FUE CREADA Y ESTRANADA ANTES DE 2024.
DE ACUERDO CON LO ANTERIOR Y TENIENDO EN
CONSIDERACION QUE LOS ESPECTACULOS DE TEATRO,
DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES A INSCRIBIR, DEBIAN
HABER SIDO CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y
2025, LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA.

43

37536

TERCER PISO DANZA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: REGISTRA ONCE (11) FUNCIONES,
YA QUE EL CERTIFICADO DEL 15-01-2025 APARECE
DUPLICADO EN EL PDF, POR LO QUE NO CUMPLE LAS
DOCE (12) FUNCIONES REQUERIDAS. ADEMAS, EL RUT
PRESENTADO TIENE FECHA DEL 26-09-2025 Y NO
CUMPLE CON LA CONDICION DE HABER SIDO GENERADO
MAXIMO TREINTA (30) DIAS ANTES DE SU ENTREGA.
POR LO TANTO, LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA., POR LO TANTO LA PROPUESTA NO
QUEDA HABILITADA.

44

37593

BYE BYE FABIO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE PRESENTA UN VIDEO DE 30
MINUTOS, LA INVITACION SOLICITA UN VIDEO CON
UNA DURACION MINIMA DE CUARENTA Y CINCO (45)
MINUTOS. POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

45

37501

CALAVERA TEATRO

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, SE
EVIDENCIA QUE LA OBRA "MONOLOGOS DE JUAN LA
LACRA", FUE CREADA Y ESTRANADA ANTES DE 2024.
DE ACUERDO CON LO ANTERIOR Y TENIENDO EN
CONSIDERACION QUE LOS ESPECTACULOS DE TEATRO,
DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES A INSCRIBIR, DEBIAN
HABER SIDO CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y
2025, LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA.
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46

37543

LABORATORIO DE
INVESTIGACION/CREACION
LIMINALES

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA
PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS 12 FUNCIONES
REQUERIDAS, SE REPITEN LOS FLAYESRS DE LAS
FUNCIONES DEL (5 Y6 DE SEPTIEMBRE) (22 Y 23 DE
SEPTIEMBRE) POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

47

37600

COLECTIVO ARTISTICO
INSTINTO TEATRO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA NO ALLEGA LOS
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA DE LA OBRA
PRESENTADA QUE DEN CUENTA DE LAS 12 FUNCIONES
REALIZADAS DURANTE LOS ANOS 2024 Y 2025. SE
SOLICITA ACCESO PARA VISUALIZAR LAS
FOTOGRAFIAS Y EL VIDEO PRESENTADO TIENE UNA
DURACION DE 38 MINUTOS. POR LO TANTO NO ESTA
HABILITADA.

48

37584

NOMADA CREATIVO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION, POR LO TANTO QUEDA HABILITADA.

49

37416

VARGASTEJADA TEATRO DE
FICSTORIA

NO
HABILITADA

LOS DOCUMENTOS TECNICOS CARGADOS NO PERMITEN
SU VERIFICACION. LAS FOTOGRAFIAS ADJUNTADAS NO
PUEDEN VISUALIZARSE, EL VIDEO SUMINISTRADO NO
ES ACCESIBLE PARA SU REPRODUCCION Y LAS
EVIDENCIAS SON DE 11 FUNCIONES DE LA
INICIATIVA PRESENTADA. NO CUMPLE CON EL MINIMO
REQUERIDO POR LA INVITACION CULTURAL .AL NO
SER POSIBLE REVISAR ESTOS INSUMOS
INDISPENSABLES PARA LA EVALUACION TECNICA, LA
PROPUESTA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO
NO HABILITADO.

50

37572

LA CASA DE ATRAS

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION.

51

37494

EL HORMIGUERO TEATRO

NO
HABILITADA

LA OBRA PRESENTADA POR LA AGRUPACION, DE
ACUERDO A CERTIFICACIONES ADJUNTAS, TIENE
FUNCIONES DESDE EL ANO 2016. LA INVITACION
SENALA QUE PODIAN PRESENTAR ESPECTACULOS DE
TEATRO, DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y
ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025
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52

37534

PROYECTO ESCENICO
HOMBRE BUHO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

53

37540

SALTO AL VACio

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA
PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS 12 FUNCIONES
REQUERIDAS, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

54

37571

SOMOS COLECTIVO
ARTISTICO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION.

55

37455

JUMPING HIGH

NO
HABILITADA

LA OBRA FUE ESTRENADA ANTES DEL 2024, TIENE
CERTIFICACIONES DESDE 2023, NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA I.C. LA
SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y
DEPORTE INVITA A ARTISTAS, PERSONAS JURIDICAS
Y AGRUPACIONES DE LAS ARTES VIVAS, CON UNA
TRAYECTORIA COMPROBABLE MINIMA DE DOS (2)
ANOS, A INSCRIBIR ESPECTACULOS DE TEATRO,
DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y
ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025

56

37435

LA PETISA BABILONIA
PROYECTO TEATRAL
MULTIETNICO E
ITINERANTE

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

57

37495

ELIXIR TEATRO

NO
HABILITADA

LA OBRA PRESENTADA POR LA AGRUPACION SE
ESTRENO EN 2023, DE ACUERDO A CERTIFICACIONES
ADJUNTAS. LA INVITACION SENALA QUE PODIAN
PRESENTAR ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y
CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE
2024 Y 2025

58

37517

MACARIOS TEATRO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
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59

37551

ESPECTRO DOMESTICO

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

60

37518

ACOMBE

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA
PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS 12 FUNCIONES
REQUERIDAS, EL ENLACE DE FOTOGRAFIAS NO CUENTA
CON ACCESO PUBLICO, EL VIDEO TIENE UNA
DURACION DE 12:46 SEG Y NO 45:00 MIN O MAS
COMO SE SOLICITA EN LA INVITACION, POR LO
TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

61

37502

COMPANIA ORI RU

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, SE
EVIDENCIA QUE LA OBRA "LA MAESTRA", FUE CREADA
Y ESTRANADA ANTES DE 2024. DE ACUERDO CON LO
ANTERIOR Y TENIENDO EN CONSIDERACION QUE LOS
ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y CIRCO SIN
ANIMALES A INSCRIBIR, DEBIAN HABER SIDO
CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025, LA
PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA.

62

37475

QUINTA PICOTA COMPANIA
DE TEATRO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION, LA INICIATIVA QUEDA HABILITADA.

63

37606

RAPSODIA AND COMEDY

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE LA FECHA DE GENERACION
DEL RUT ES DEL ANO 2024 Y LOS SOPORTES DE
PRESENTACION DE LA OBRA PRESENTADA VIENEN
DESDE EL ANO 2022, EN ESTA INVITACION SE
BUSCAN OBRAS ESTRENADAS LOS ANOS 2024 Y 2025.
POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

64

37413

PARCEP

NO
HABILITADA

LOS DOCUMENTOS TECNICOS APORTADOS NO PERMITEN
REALIZAR LA VERIFICACION REQUERIDA. LAS
FOTOGRAFIAS ADJUNTADAS NO SE PUEDEN
VISUALIZAR, EL VIDEO PRESENTADO NO CUMPLE CON
LA DURACION MINIMA EXIGIDA DE CUARENTA Y CINCO
(45) MINUTOS Y, ADICIONALMENTE, LOS SOPORTES
DE LA INICIATIVA NO EVIDENCIAN LA REALIZACION
DE AL MENOS DOCE (12) FUNCIONES. EN
CONSECUENCIA, LA PROPUESTA NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.
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65

37528

TERRA KWE

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION ESTABLECIDAS EN LA INVITACION.
EL RUT APORTADO NO CORRESPONDE CON LA FECHA
SOLICITADA, EL VIDEO PRESENTADO TIENE UNA
DURACION DE CUARENTA (40) MINUTOS —INFERIOR AL
MINIMO EXIGIDO DE CUARENTA Y CINCO (45)
MINUTOS— Y LOS CERTIFICADOS DE LA PROPUESTA
SOLO EVIDENCIAN OCHO (8) FUNCIONES, POR DEBAJO
DE LAS DOCE (12) REQUERIDAS. EN CONSECUENCIA,
LA PROPUESTA NO CUMPLE LOS REQUISITOS
ESPECIFICOS DE PARTICIPACION Y QUEDA EN ESTADO
NO HABILITADO.

66

37457

CON[MOVER]

NO
HABILITADA

LA OBRA FUE ESTRENADA ANTES DEL 2024. CUENTA
CON CERTIFICACIONES DE 2023. NO CUMPLE CON QUE
SEA CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025

67

37400

SONORAS MIL

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES APORTADOS POR EL PARTICIPANTE NO
PERMITEN VERIFICAR DE MANERA CLARA LA
REALIZACION DE AL MENOS DOCE (12) FUNCIONES DE
LA OBRA, REQUISITO INDISPENSABLE DE LA
INVITACION CULTURAL. ADICIONALMENTE, EL VIDEO
PRESENTADO NO CUMPLE CON LA DURACION MINIMA
EXIGIDA DE CUARENTA Y CINCO (45) MINUTOS, LO
QUE IMPIDE LA VALIDACION TECNICA DE LA
PROPUESTA, EVIDENCIAS DEL
FUNCIONES/PRESENTACIONES DESDE 2019 EN
CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE PARTICIPACION Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

68

37401

LA FORMULA IMPRO

NO
HABILITADA

"CON LOS CERTIFICADOS PRESENTADOS NO SE PUEDE
CORROBORAR LA FECHA DE LAS FUNCIONES DE LA
OBRA PRESENTADA. POR ESTA RAZON NO CUMPLE. LA
SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y
DEPORTE INVITA A ARTISTAS, PERSONAS JURIDICAS
Y AGRUPACIONES DE LAS ARTES VIVAS, CON UNA
TRAYECTORIA COMPROBABLE MINIMA DE DOS (2)
ANOS, A INSCRIBIR ESPECTACULOS DE TEATRO,
DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y
ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025. LOS
PARTICIPANTES DEBERAN ACREDITAR AL MENOS DOCE
(12) FUNCIONES REALIZADAS. "




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

69

37521

RESONANTE

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA
PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS 12 FUNCIONES
REQUERIDAS, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

70

37506

EL CIRCULO PRODUCCIONES

HABILITADA

CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACION

71

37603

COLECTIVO IMAGENES EN
FUGA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE NO ALLEGA LAS
CERTIFICACIONES DE TRAYECTORIA DE LA OBRA
PRESENTADA. LOS VIDEOS PRESENTADOS TIENEN UNA
DURACION DE 34 Y 16 SEGUNDOS, EN ESTA
INVITACION SE SOLICITA UN VIDEO QUE DE CUENTA
DE LA TOTALIDAD DEL ESPECTACULO DE MINIMO 45
MINUTOS, ADEMAS NO INCLUYEN LAS 3 FOTOGRAFIAS
SOLICITADAS EN LA INVITACION, POR ESTA RAZON
LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

72

37529

TEATRO DE LA CUMBRE

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL

73

37426

KABUKI ARTE Y
ENTRETENIMIENTO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODAS LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACION ESTABLECIDAS EN
LA PRESENTE INVITACION CULTURAL, Y POR TANTO
QUEDA HABILITADO PARA CONTINUAR EN EL PROCESO.

74

37507

COLECTIVO TEATRAL
MUJERES DE FUEGO

HABILITADA

CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACION

75

37449

VENDIMIA TEATRO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL CERTIFICADO DE LA OBRA
ALLEGADO SOLO EVIDENCIA EL CUMPLIMIENTO DE 3
DE LAS 12 OBRAS SOLICITADAS EN LA INVITACION,
ADICIONALMENTE SE ANEXAN CERTIFICADOS DE OBRAS
DIFERENTES A LA POSTULADA REALIZADAS ANTES DE
2024, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.

76

37448

SINTOMA CREACIONES

HABILITADA

CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACION




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

77

37442

COLECTIVO AL HUECO

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE EL VIDEO QUE ADJUNTAN
NO TIENE LOS 45 MINUTOS QUE SOLICITAN EN LA
INVITACION, Y LAS CERTIFICACIONES APORTADAS NO
PERMITEN LA VERIFICACION DE LAS 12 FUNCIONES
SOLICITADAS EN LA INVITACION POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

78

37597

QUIMERA INFANCIA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE FUE ESTRENADA EL ANO 2021
Y LA INVITACION ESTA DIRIGIDA A ESPECTACULOS
CREADOS LOS ANOS 2024 Y 2025. ADEMAS EL RUT
FUE GENERADO EL 24-02-2025 SE SOLICITA QUE SU
FECHA DE GENERACION SEA DE MAXIMO TREINTA (30)
DIAS ANTES DE LA ENTREGA A LA INVITACION. POR
LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

79

37587

RECONCILIACION

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION. QUEDA HABILITADA.

80

37462

CORDA ENSAMBLE

NO
HABILITADA

"CON LOS CERTIFICADOS PRESENTADOS NO SE PUEDE
CORROBORAR LA FECHA DE LAS FUNCIONES DE LA
OBRA PRESENTADA. POR ESTA RAZON NO CUMPLE. LA
SECRETARIA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y
DEPORTE INVITA A ARTISTAS, PERSONAS JURIDICAS
Y AGRUPACIONES DE LAS ARTES VIVAS, CON UNA
TRAYECTORIA COMPROBABLE MINIMA DE DOS (2)
ANOS, A INSCRIBIR ESPECTACULOS DE TEATRO,
DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y
ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025. LOS
PARTICIPANTES DEBERAN ACREDITAR AL MENOS DOCE
(12) FUNCIONES REALIZADAS. TIENEN UN
RECONOCIMIENTO DE 2022. NO ES CLARO EL NOMBRE
DE LA OBRA Y NO HAY MANERA DE HACER EL
SEGUIMEINTO A LA CANTIDAD DE FUNCIONES. "

81

37492

ARTE INCLUYENTE
COLOMBIA

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, SE
EVIDENCIA QUE LA OBRA "MAS ALLA DEL CAOS,
ESPECTACULO FAMILIAR INCLUYENTE E INTERACTIVO"
FUE ESTRENADA EN 2022. SIN EMBARGO, DE ACUERDO
CON LAS CONDICIONES DE LA INVITACION, LOS
ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y CIRCO SIN
ANIMALES, DEBIERON SER CREADOS Y ESTRENADOS
ENTRE 2024 Y 2025. DE ACUERDO CON LO ANTERIOR,
LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

82

37613

ESCUELA ARTISTICA Y
JUVENIL TAKIRI DANCE
COMPANY

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE LOS CERTIFICADOS DE LA
OBRA PRESENTADA NO DAN CUENTA QUE SEA UNA
CREACION REALIZADA ENTRE LOS ANOS 2024 Y 2025.
IGUALMENTE EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD
PRESENTADO ES UN CERTIFICACION DE LA
CONTRALORIA Y NO LA FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
IDENTIDAD. EL LINK PARA VISUALIZAR LAS
FOTOGRAFIAS DE LA PROPUESTA NO TIENEN LIBRE
ACCESO Y EL LINK ENVIADO PARA VISUALIZA EL
VIDEO, NOS ENVIA A UNA PAGINA DE FACEBOOK, QUE
NO ESTA DISPONIBLE. LA CARTA DE REPRESENTACION
ARTISTICA ESTA SIN FIRMAS. EL RIDERT TECNICO
NO OFRECE LAS INFORMACIONES NECESARIAS DE ESTE
DOCUMENTO. POR ESTAS RAZONES LA PROPUESTA
QUEDA INHABILITADA.

83

37578

GRUPO DE DANZAS ILLARI

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION : EL PARTICIPANTE ALLEGA
CERTIFICADOS QUE NO SON LEGIBLES, EL RUT
NECESITA DE CLAVE PARA SER REVISADO. LA
INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS 12
FUNCIONES, SON ACREDITADAS DOS FUNCIONES. EL
VIDEO TIENE UNA DURACION DE 17 MINUTOS Y 6
SEGUNDOS, LOS PARTICIPANTES DEBERAN ACREDITAR
UN VIDEO CON UNA DURACION MINIMA DE 45
MINUTOS. EL PARTICIPANTE ALLEGA CERTIFICADOS
QUE DEMUESTRAN UNA TRAYECTORIA ARTISTICA A
PARTIR DEL 2024, LOS PARTICIPANTES DEBERAN
ACREDITAR MINIMO DOS ANOS DE TRAYECTORIA. POR
ESTAS RAZONES, LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

84

37490

CON LA COMPANIA DEL SR.

KWANT

NO
HABILITADA

LA AGRUPACION PRESENTA UN RIDER CON
REQUERIMIENTO LUMINOTECNICOS, PERO NO CUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION, YA QUE
DEBE INCLUIR LOS REQUISITOS DE SONIDO Y
ESCENARIO TAMBIEN. NO ADJUNTAN SOPORTES DE LA
TRAYECTORIA COMO AGRUPACION, REMITEN HOJAS DE
VIDA DE INTEGRANTES SIN SOPORTES, LA
INVITACION ESTABLECIA QUE PODIAN ADJUNTAR
CERTIFICACIONES EXPEDIDAS POR ENTIDADES Y
ORGANIZACIONES DE CARACTER PUBLICO, PRIVADO,
COMUNITARIO, CONTRATOS O ACTAS DE LIQUIDACION,
PUBLICACIONES, CATALOGOS, PORTAFOLIOS,
PARTICIPACION EN EXPOSICIONES O EVENTOS,
PROGRAMAS DE MANO, FLYERS, NOTAS DE PRENSA,
DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES DE
ESTIMULOS, ENTRE OTROS

85

37434

ACTORES DE ESCRITORIO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
CULTURAL

86

37554

MICROFONO PATAN

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL CERTIFICADO DE LA OBRA NO
EVIDENCIA LAS 12 FUNCIONES ESTIPULADAS EN LA
INVITACION. EL CERTIFICADO DE TRAYECTORIA NO
EVIDENCIA LA TRAYECTORIA MINIMA DE DOS ANOS
SENALADA EN LA INVITACION.

87

37443

BIODANZA DIVERSA

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DADO QUE PRESENTAN
CERTIFICACIONES DE PRESENTACIONES ANTES DEL
2024 LO CUAL NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
REQUERIDAS DE LA INVITACION, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.

88

37610

INCORPOREUM COLECTIVO

HABILITADA

LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACION, POR LO TANTO
QUEDA HABILITADA.




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
1, LOS PARTICIPANTES DE ACUERDO A LA REVISION
DE CERTIFICACIONES DE LA OBRA SE EVIDENCIA
SOLO 09 PRESENTACIONES Y DE ACUERDO A LA
INVITACION CULTURAL DEBEN SER MINIMO 12
89 | 37484 VENDIMIA TEATRO Y NO FUNCIONES REALIZADAS POR LO TANTO LA PROPUESTA
TIERRADENTRO HABILITADA | NO QUEDA HABILITADA 2. EL VIDEO QUE EL
PARTICIPANTE SUBE POR MEDIO DRIVE ES DE UN
TOTAL DE 41 MINUTOS CON 57 SEGUNDOS Y EN LA
INVITACION CULTURAL LA FUNCION DEBE CONTAR CON
UNA DURACION MININA DE 45 MINUTOS.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
LABORATORIO DE TEATRO PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION
90 | 37525 HABILITADA
MUSICAL DE BOGOTA CULTURAL, POR LO TANTO QUEDA EN ESTADO
HABILITADO.
LA BENDITA RECOCHA LA INICIATIVA CUMPLE LOS REQUISITOS DE
91 | 37513 HABILITADA .
TEATRO PARTICIPACION. QUEDA HABILITADA.
REAL ACADEMIA DE ARTE Y .
92 | 37563 TEATRO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: SOLO SE EVIDENCIAN SEIS (6)
93 | 37557 LA GRUTA: COMPANIA DE NO FUNCIONES EN LOS CERTIFICADOS APORTADOS,
ARTISTAS Y PONTE TRA HABILITADA | MIENTRAS QUE LA INVITACION EXIGE UN MINIMO DE
DOCE (12) FUNCIONES REALIZADAS. POR LO TANTO,
LA INICIATIVA NO QUEDA HABILITADA.
94 | 37564 LA GUACHERNA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION
PERSONA NATURAL
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION

ACTUAL




1. LA PARTICIPANTE DE ACUERDO A LA REVISION DE
CERTIFICACIONES DE LA OBRA SE EVIDENCIA SOLO 6
PRESENTACIONES Y DE ACUERDO A LA INVITACION CULTURAL DEBEN
SER MINIMO 12 FUNCIONES REALIZADAS. 2. EN LA REVISION DE
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA LA PARTICIPANTE ADJUNTA HOJA
DE VIDA Y DE ACUERDO A LA INVITACION CULTURAL DEBEN
INCLUIR SOPORTES QUE ACREDITEN LA REALIZACION DE PROYECTOS
0 ACTIVIDADES CULTURALES, ARTISTICAS, PATRIMONIALES DE
ACUERDO CON EL TIPO DE PARTICIPANTE POR EL CUAL SE

3ib¥iﬁA NO PRESENTA, TALES COMO: CERTIFICACIQNES EX?EDIDAS POR
37452 . ENTIDADES Y ORGANIZACIONES DE CARACTER PUBLICO, PRIVADO,
TELLEZ HABILITADA i
VELASCO COMUNITARIO, CONTRATOS 0 ACTAS DE LIQUIDACION, ’
PUBLICACIONES, CATALOGOS, PORTAFOLIOS, PARTICIPACION EN
EXPOSICIONES O EVENTOS, PROGRAMAS DE MANO, FLYERS, NOTAS
DE PRENSA, DISTINCIONES, RESOLUCIONES DE GANADORES DE
ESTIMULOS, ENTRE OTROS. 3. EL VIDEO QUE EL PARTICIPANTE
SUBE POR MEDIO DRIVE ES DE UN TOTAL DE 36 MINUTOS CON 19
SEGUNDO Y EN LA INVITACION CULTURAL LA FUNCION DEBE CONTAR
CON UNA DURACION MININA DE 45 MINUTOS. VIDEO DE 2023.
CERTIFICACIONES DESDE 2023. NO CUMPLE CON QUE SEA CREADOS
Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025
LUZ DARY
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
37516 BELTRAN HABILITADA .
PARTICIPACION. LA INICIATIVA QUEDA HABILITADA.
ALVAREZ
CAROLINA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
37411 RAMIREZ HABILITADA | PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL. QUEDA
ESCOBAR HABILITADA
LA PARTICIPANTE PROPORCIONA: UN VIDEO RELACIONADO ES DE
13°08", DEBE CONTAR CON UNA DURACION MINIMA DE CUARENTA Y
CINCO (45) MINUTOS POR ESPECTACULO Y EL VIDEO DEBE SER DE
MARIA LA OBRA COMPLETA SIN EDICION. CUENTA CON EVIDENCIAS DE
37393 NUB?A NO FUNCIONES/PRESENTACIONFS DESDE 2917. LA OBRA CON LA QUE
JIMENEZ HABILITADA | PRESENTA A LA INVITACION ES "EL ULTIMO INSTANTE", PERO
ESPINOSA RELACIONA EVIDENCIAS DE FUNCIONES/PRESENTACIONES DE OTRAS
OBRAS, LA PARTICIPANTE PROPORCIONA UN LINK PARA
FOTOGRAFIAS QUE NO PERMITE SU ACCESO, NO CUMPLE PORQUE EL
ACCESO NO ESTA PUBLICO, POR LO TANTO NO QUEDA HABILITADA.
DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, SE EVIDENCIA QUE
MARTHA LA OBRA "EL BASTARDO SOLER", FUE CREADA Y ESTRANADA ANTES
ISABEL NO DE 2024. DEIACUERDO CON LO ANTERIOR Y TENIENDO EN
37500 CONSIDERACION QUE LOS ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y
MARQUEZ HABILITADA .
QUINTERO CIRCO SIN ANIMALES A INSCRIBIR, DEBIAN HABER SIDO CREADOS

Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025, LA PROPUESTA QUEDA NO
HABILITADA.




LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION. EL CERTIFICADO DE LA OBRA ALLEGADO NO
EVIDENCIA EL CUMPLIMIENTO DE LAS 12 FUNCIONES INDICADAS EN

SERGIO LA INVITACION. EL CERTIFICADO DE TRAYECTORIA NO DA CUENTA
6 37549 ENRIQUE NO DE LA REALIZACION DE PROYECTOS O ACTIVIDADES DE CARACTER
ARIAS HABILITADA .
AMAYA CULTURAL, ARTISTICO O PATRIMONIAL. ADICIQNALMENTE, EL
VIDEO PRESENTADO NO CUMPLE CON LA DURACION MINIMA DE 45
MINUTOS SENALADA EN LA INVITACION. POR LO ANTERIOR, LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
JOHAN
SEBASTIAN .
7 37570 RAMIREZ HABILITADA | LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION.
CIFUENTES
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION POR QUE NO SE PUEDEN COMPROBAR LAS 12
LUIS FUNCIONES SOLICITADAS EN LA INVITACION CON LOS
ALFONSO NO CERTIF?CADOS ALLEGADOS. EL VIDEO ENVIADO TIENE UNA
8 37611 DURACION DE 4 MINUTOS 37 SEGUNDOS, SE SOLICITA EN LA
RODRIGUEZ HABILITADA . ,
BERNAL INVITACION UN VIDEQ DE MINIMO 45 MINUTOS DE LA OBRA
COMPLETA SIN EDICION, EN EL QUE SE EVIDENCIE LA
INICIATIVA. POR ESTA RAZON LA PROPUESTA QUEDA
INHABILITADA.
"DE ACUERDO CON LOS SOPORTES DE LA INICIATIVA POSTULADA
POR EL PARTICIPANTE, EL VIDEO PUBLICADO TIENE FECHA DE SEP
14 DE 2021 Y NO CUMPLE CON EL MINIMO ESTABLECIDO EN LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACION EL TIEMPO DE GRABACION ES DE
: 41:24,NO SE PRESENTA LAS FOTOS DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES QUE ESTABLECEN RELACIONAR UN ENLACE DE LIBRE
ACCESO DE UNA CARPETA EN DONDE SE ENCUENTREN MINIMO TRES
FOTOGRAFIAS HORIZONTALES DE LA OBRA, POR OTRA PARTE, DE
IVAN NO ACUERDO CON EL CERTIFICADO DE FUNDACION MUJERES AL
9 37476 PERDOMO HABTLITADA PROGRESQ, APORTA?O POR EL PARTICIPANTE, LA COMEDIA SE
MOSQUERA PRESENTO EN EL ANO 2021 EN EL SECTOR CANDELARIA LA NUEVA.
SIN EMBARGO, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACION, LOS ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y CIRCO SIN
ANIMALES, DEBIERON SER CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y
2025. ADICIONALMENTE, SE PRESENTA LOS MISMO CERTIFICADOS
PARA LA OBRA PRESENTADA COMO PARA LA TRAYECTORIA DEL
PARTICIPANTE, LO QUE GENERA DIFICULTAD PARA VERIFICAR CUAL
CORRESPONDE AL PARTICIPANTE Y CUAL A LA OBRA PRESENTADA.
LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA"
DIEGO LA INICIATIYA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
EABIAN NO PARTICIPACION: LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA PRESENTADA NO
10 | 37541 MATEUS HABILITADA CUMPLE CON LAS 12 FUNCIONES REQUERIDAS A LA FECHA DEL
AMAYA CIERRE DE LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO

QUEDA HABILITADA.




JUAN

11 | 37451 CARLOS HABTLITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDIC;ONES DE
GRISALES PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
CASTANO
EL PARTICIPANTE COMPARTE EN LA FICHA TECNICA DEL PROYECTO
QUE LA OBRA " NOCHE DE LETRAS" NACE EN EL ANO 2019 COMO
LUIS OBRA GANADORA DEL LABORATORIO DE CREACION Y FORMACION DE
12 | 37399 JONATHAN NO LA GERENCIA DE IDARTES, CERTIFICACIONES DE FUNCIONES DESDE
HERNANDEZ HABILITADA | 2019. EN LA PRESENTE INVITACION SE INVITA A PRESENTAR
GONZALEZ INICIATIVAS QUE HALLAN SIDO ESTRENADAS EN EL 2024 0 2025;
EL VIDEO TIENE FECHA DE PUBLICACION EN 2022. LA INICIATIVA
QUEDA NO HABILITADA
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, EL ENLACE
FREDY AL VIDEO DEBE CONTENER LA OBRA COMPLETA SIN EDICION. SIN
13 | 37503 ALEXANDER NO EMBARO, EL ENLACE ALLEGAPO DIRIGE HACIA UNA LISTA DE 45
AYALA HABILITADA | VIDEOS DE DIFERENTES CAPITULOS, EN LOS QUE NO ES POSIBLE
HERRERA IDENTIFICAR A CUAL OBEDECE LA OBRA PRESENTADA. DE ACUERDO
CON LO ANTERIOR LA PROPUESTA QUEDA NO HABILITADA
LIZETH EL RUT ALLEGADO POR EL PARTICIPANTE TIENE CLAVE, Y DE
14 | 37478 HELENA NO ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICI?ACION, EL DOCUMENTO
QUIROGA HABILITADA | NO PERMITE SU ACCESO NI LECTURA, RAZON POR LA CUAL QUEDA
DIAZ EN ESTADO NO HABILITADO
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: DENTRO DE LOS CERTIFICADOS APORTADOS SE
MARCO INCLUYE UNO CORRESPONDIENTE AL ANO 2023 —“PROYECTQ GANADOR
ANTONIO NO DE LA BECA LEP COMPARTE LO QUE SABES 2023", FUNCION
15 | 37561 . REALIZADA EL 25 DE ENERO DE 2023 EN EL CENTRO CULTURAL DEL
LOPEZ HABILITADA .
SALAMANCA BARRIO, CON CERTIFICACION EXPEDIDA EL 29 DE ENERO DF 2023
LO CUAL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, QUE
EXIGE FUNCIONES REALIZADAS UNICAMENTE EN 2024 Y 2025. POR
LO TANTO, LA INICIATIVA NO QUEDA HABILITADA.
LA CERTIFICACION DE RESIDENCIA QUE PRESENTA EL
PARTICIPANTE, NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO, YA QUE FUE
JUAN EXPEDIDA EL 18 DE FEBRERO DE 2025, Y LA INVITACION SENALA
16 | 37488 MANUEL NO QUE LA FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DEBE SER DE TRFS (3)
HORMAZA HABILITADA | MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION
BEJARANO CULTURAL. LA FECHA DE LA "CARTA DE ACEPTACION,

AUTORIZACION Y DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO"
ESTA ERRADA (REGISTRA 01 DE DICIEMBRE DE 2026)




"1. SE EVIDENCIA 12 PRESSENTACIONES ASI: 17 Y 18 DE
NOVIEMBRE, 16 DE MARZO, AGOSTO 22 Y 23, 28 DE SEPTIEMBRE,
DICIEMBRE 3, FREBRERO 28 Y MARZO 1, JUNIO 8, JULIO 23 Y

DAVID NOVIEMBRE 14. SE SUGIERE REDACTAR LA OBSERVACION DE LA
17 | 37469 FELIPE NO SIGUIENTE MANERA: ""PROPUESTA NO HABILITADA DEBIDO A QUE,
CRISTANCHO HABILITADA | DE ACUERDO CON LOS SOPORTES ALLEGADOS POR EL PARTICIPANTE,
RODRIGUEZ LA OBRA NO ACREDITA UNA DURACION MINIMA DE CUARENTA Y
CINCO (45) MINUTOS POR ESPECTACULO. EL VIDEO ALLEGADO
ACREDITA UNA DURACION DE 40 MINUTOS 25 SEGUNDOS, LA CUAL
ESTA POR DEBAJO DE LA DURACION MINIMA."""
FERNANDO EL RUT ALLEGADO POR EL PARTICIPANTE TIENF CLAVE, Y DE
18 | 37553 ROJAS NO ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICI?ACION, EL DOCUMENTO
VARGAS HABILITADA | NO PERMITE SU ACCESO NI LECTURA, RAZON POR LA CUAL QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: UNICAMENTE APORTO UNA FOTOGRAFIA, LO CUAL
NO PERMITE REALIZAR LA VERIFICACION TECNICA REQUERIDA.
ADICIONALMENTE, EN EL PORTAFOLIO PRESENTADO SE EVIDENCIA
ADRTANA NO QUE LA INICIATIVA FUE DESARROLLADA ENTRE LOS ANOS 2021 Y
19 | 37522 CUBIDES HABILITADA 2022, PERIODO QUE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE OBRAS
ESTRENADAS EXCLUSIVAMENTE ENTRE 2024 Y 2025, LOS
CERTIFICADOS DE LA OBRA PRESENTADA NO CUMPLE CON LAS 12
FUNCIONES REQUERIDAS, EL CERTIFICADO DEL RUT NO CUENTA CON
LA FECHA DE GENERACION SOLICITADA EN LA INVITACION POR LO
TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
MARCO
ANTONIO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION,
20 | 37608 HABILITADA .
MORENO POR LO TANTO ESTA HABILITADA.
ZAMBRANO
NESTOR LA INICIATIYA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
ARTURO NO PARTICIPACION POBQUE SE INVITA A PARTICIPAR A 0BRAS
21 | 37591 CREADAS EN LOS ANOS 2024 Y 2025, LA OBRA PRESENTADA ES DEL
MAHECHA HABILITADA N
ROMERO ANO 2000. NO SE ADJUNTARON LAS FOTOS DE LA PROPUESTA POR
LO TANTO NO QUEDA HABILITADA.
GINA PAOLA
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
22 | 37479 GUTIERREZ HABILITADA

VILLAMIZAR

PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL




LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE SEGUN LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA
PRESENTADA, ESTA FUE ESTRENADA EL ANO 2019, ESTA

ANGELICA INVITACION ES PARA OBRAS ESTRENADAS ENTRE LOS ANOS 2024 Y
53 | 37588 MARIA NO 2025. IGUALMENTE EL REGISTRO DE SOY CULTURA NO ESTA A
SARMIENTO HABILITADA | NOMBRE DE LA PERSONA REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION. EL
MORA CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA
AGRUPACION ES DE LA CALERA, ESTA INVITACION ES PARA
RESIDENTES DE LA CIUDAD DE BOGOTA. POR ESTA RAZON LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
PROPUESTA NO HABILITADA DEBIDO A QUE, DE ACUERDO CON LOS
RUBY SOPORTES ALLEGADOS ?OR FL PARTICIPANTE, LA OBRA NO
CAROLINA NO ACREDITA UNA DURAC;ON MINIMA DE CUARENTA Y CINCO (45)
24 | 37515 . MINUTOS POR ESPECTACULO. EL VIDEO ALLEGADO ACREDITA UNA
MARIN HABILITADA ; )
BLANCO DURACION DE 40 MINUTOS ;4 SEGUNDOS, LA CUAL ESTA POR
DEBAJO DE LA DURACION MINIMA ESTABLECIDA EN LAS
CONDICIONES.
"OBRA ESTRENADA ANTES DEL 2024. CUENTA CON CERTIFICACIONES
DESDE 2023. POR ESTA RAZON NO CUMPLE. LA SECRETARIA
DISTRITAL DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE INVITA A
NO ARTISTAS, PERSONAS JURIDICAS Y AGRUPACIONES DE LAS ARTES
25 | 37464 | JUANA CRUZ HABILITADA V;VAS, CON UNA TRAYECTOR?A COMPROBABLE MINIMA DE DOS (2)
ANOS, A INSCRIBIR ESPECTACULOS DE TEATRO, DANZA Y CIRCO
SIN ANIMALES, CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE 2024 Y 2025. LOS
PARTICIPANTES DEBERAN ACREDITAR AL MENOS DOCE (12)
FUNCIONES REALIZADAS. "
ANDRES
26 | 37598 ;EtﬁEEN HABILITADA | LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION.
PARRAGA
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
MADDY PARTICIPACION PORQUE LA OBRA PRESENTADA FUE ESTRENADA EL
57 | 37589 THANIELA NO ANO 2023. SE INVITA A INSCRIBIR ESPECTACULOS DE TEATRO,
QUINTERO HABILITADA | DANZA Y CIRCO SIN ANIMALES, CREADOS Y ESTRENADOS ENTRE
BURBANO 2024 Y 2025. POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: EL LINK DE FOTOS ADJUNTO NO ES DE LIBRE
IVAN \O ACCESO Y NO PERMITE SU VISUALIZACION, PRESENTAN EL RUT CON
28 | 37439 | ALTAFULLA HABILITADA FECHA DE GENERACION DIFERENTE A LA SOLICITADA EN LA
DORADO INVITACION, EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA SE ENCUENTRA SIN

RADICADO Y SIN LA FIRMA DEL ALCALDE LOCAL, POR LO TANTO LA
PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.




EL LINK DE ACCESO A FOTOGRAFIAS NO ES DE LIBRE ACCESO. EL
VIDEO RELACIONADO CUENTA CON 3:14, ES UN VIDEO
PROMOCIONAL, NO DE LA OBRA COMPLETA, SEGUN LAS CONDICIONES

DAVID DE LA INVITACION. CITA: ADJUNTE EL ENLACE DE LIBRE ACCESO
ALFONSO NO DE VIDEO DE LA OBRA COMPLETA SIN EDICION. RUT GENERADO EN
29 | 37387 FONSECA HABILITADA | 2024. CERTIFICADO DE RESIDENCIA EXPEDIDO EL 8 DE MAYO DE
MORALES 2025 Y EN LAS CONDICIONES SE ACLARA QUE DEBE TENER MAXIMO
3 MESES DE EXPEDICION AL CIERRE DE LA INVITACION CULTURAL
CUENTA CON EVIDENCIAS DE FUNCIONES/PRESENTACIONES DESDE
2022. QUEDA NO HABILITADA.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LA CARTA DE ACEPTACION, AUTORIZACION Y
30 | 37440 EQQ;E;A NO DECLARACION BAJO LA GRAVEDAD DEIJURAMENTO NO ES LA QUE SE
LOPEZ HABILITADA | ENCUENTRA DENTRO DE LA INVITACION PARA SU DILIGENCIAMIENTO
Y NO ADJUNTAN EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA, POR LO TANTO
LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION PORQUE EL RUT ESTA GENERADO EL 25-05-2025 SE
SOLICITA QUE SEA GENERADO 30 DIAS MAXIMO ANTES DE LA
ENTREGA. DENTRO DE LOS CERTIFICADOS DE LA OBRA PRESENTADA
ROSA MARIA SOLO SE ENTREGAN DOS CERTIFICADOS, SE SOLICITAN MINIMO 12
31 | 37590 MORILLO NO FUNCIONES DE LA OﬁRA CON SQS RESPECTIVOS SOPORTFS. LA
VIVAS HABILITADA | CARTA DE ACEPTAFION NO ESTA, EN ?SE ESPACIO ESTA LA CARTA
DE REPRESENTACION DE LA AGRUPACION. EL VIDEO PRESENTADO
TIENE UNA DURACION DE 2 MINUTOS 14 SEGUNDOS, LA INVITACION
SOLICITA EL VIDEO COMPLETO DE LA OBRA DE UNA DURACION
MINIMA DE 45 MINUTOS. POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA
HABILITADA.
PROPUESTA NO HABILITADA TODA VEZ QUE AL INGRESAR AL ENLACE
NO AL VIDEO ALLEGADO, SE EVIDENCIA QUE ESTE NO ESTA
32 | 37466 JUAN ROJAS HABILITADA DISPONIBLE. DE ACUERDO CON’LO ANTERIOR Y CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA INVITACION, LA
INICIATIVA QUEDARA EN ESTADO NO HABILITADA.
JUAN LA INICIATIYA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
AMADEO NO PARTICIPACION: DADO QUE LAS CERTIFICACIONES DE TRAYECTORIA
33 | 37436 PULIDO HABILITADA DE LA OBRA NO CUMPLEN CON FAS 12 PRESENTACIONES
SORAZIPA SOLICITADAS EN LA INVITACION, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO
QUEDA HABILITADA.
MARIA
LA PROPUESTA PRESENTADA SE AJUSTA A LOS REQUISITOS DE LA
34 | 37499 ALEJANDRA HABILITADA

GUARIN

CONVOCATORIA. LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA.




LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION, SOLO PRESENTA 4 FUNCIONES REALIZADAS

ANITA _ .
35 | 37601 ggAZ NO DURANTE EL ANO 2025, LA INVITACION SOLICITA 12 FUNCIONES
VELOZA HABILITADA | MINIMO. EL VIDEO PRESENTADO DE LA OBRA TIENE UNA DURACION
DE 44 MINUTOS, SE SOLICITA DE MINIMO 45 MINUTOS. POR LO
TANTO LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA.
BALDOMERO
GENARO LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
36 | 37510 HABILITADA .
URREGO PARTICIPACION. LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA.
RAMIREZ
ELLA
MARGARITA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
37 | 37460 ROSA HABILITADA . .
PARTICIPACION DE LA PRESENTE INVITACION CULTURAL
BECERRA
RAMIREZ
LOS CERTIFICADOS DE LA INICIATIVA PRESENTADA NO CUMPLEN
NICOLAS NO CON LAS DOCE (12) FUNCIONES REQUERIDAS. EN LOS
38 | 37526 CERTIFICADOS DE LA INICIATIVA PRESENTADA SE EVIDENCIAN
MOLINA HABILITADA | .
UNICAMENTE DIEZ (10) FUNCIONES REALIZADAS. POR LO TANTO,
LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
SANTANA PARTICIPACION: PRESENTAN CERTIFICACIONES DESDE EL ANO
N 2023, LA INVITACION ESTIPULA QUE SE RECIBEN OBRA
39 | 37533 ROSA GOMEZ 0 923 CION ESTIPULA QUE S ¢ OBRAS
BOHORQUEZ HABILITADA | ESTRENADAS DESDE EL 2024, PRESENTAN EL RUT CON FECHA DE
GENERACION DIFERENTE A LA SOLICITADA EN LA INVITACION, POR
LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.
DE ACUERDO CON LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS, NO SE EVIDENCIA
QUE LA OBRA "AQUI TODO ES CARO" CUENTE CON EL NUMERO
MARGARITA NO .
40 | 37509 MINIMO DE FUNCIONES ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE
ARBOLEDA HABILITADA .
PARTICIPACION. DE ACUERDO CON LO ANTERIOR LA PROPUESTA
QUEDA NO HABILITADA
INGRID
LORENA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION.
41 | 37609 HABILITADA
VELASCO ESTADO HABILITADA
NOGUERA
JUAN DAVID LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
N PARTICIPACION: EL RIDER TECNICO ALLEGADO, NO INCLUYE
42 | 37548 MOLINA 0 CIPACIO CNICO GADO, NO INCLU
NAVAS HABILITADA | REQUISITOS DE SONIDO Y ESCENARIO INDICADOS EN LA

INVITACION.




43

37539

LINA
MARCELA
RAMIREZ

NO
HABILITADA

LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACION: LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS COMO
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA DEL PARTICIPANTE NO PERMITEN
LA VERIFICACION DE LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
INVITACION, POR LO TANTO LA PROPUESTA NO QUEDA HABILITADA.




